

連結キャッシュ・フロー

株式会社ベネッセホールディングス

		2014/3	2015/3	2016/3	2017/3	2018/3
営業活動によるキャッシュ・フロー (百万円)	通期決算	32,295	27,839	26,195	25,237	26,449
投資活動によるキャッシュ・フロー (百万円)	通期決算	-24,729	3,048	-26,191	-436	5,503
財務活動によるキャッシュ・フロー (百万円)	通期決算	-14,514	-13,112	-3,236	-11,994	-12,512
現金及び現金同等物期末残高 (百万円)	通期決算	93,835	112,955	108,355	119,001	138,304